Tablie & Judithae prologis dicitur, quod apud Hebraeos inter HAGIOGRAPHIA leguntur, quae DEAN-VESTAS ERROR est; & APOCRYPHA, non HAGIOGRAPHIA est legendum. Quis Error in omnibus quos vidimus Codicibus invenitur, & involvit (ut puto) expectat & Devotionis Exscripturae, qui Devotissimas Historias horrebant enumerare inter Apocrypha. Nam quod his Error multis veteris aevi Codicibus occupaverit, ostendit Magister Historiae Scholasticae Petrus consistor in Historiae Iudaicae, ubi dicitur hic Liber apud Chaldaeos inter Historias computatur, & apud Hebraeos inter Apocryphas; quod dicit Hieronymus in Prologo, qui se incipit, XXII Literas. Si ergo alicubi in Prologo super Iudith legitur inter Hagiographa vultum Scriptoris est. Nam quum Hieronymus in Prologo Galeato post Exemplarum Canonice Librorum dicit, "Hic Prologus Scripturarum quasi Galeatum Principium omnibus Libris, quos de Hebraeo vertimus in Latinum, convenire potest, ut scire valeamus quicquid extra hos est, inter Apocrypha esse ponendum; igitur Sap. quae vulgo Solomonis inscribitur, & Liber Jesu filii Syrach, & Iudith, & et Tobias, et Pastor non sunt in Canone; quomodo credendum est illum postea in illis prologis scripsisse INTER HAGIOGRAPHIA, et sibi ipse contradicere? Si quis praetera Librarii ex nomine Hieronymi verba in dictis Prologis perpendit, animadvertat illum scripsisse APOCRYPHA, non HAGIOGRAPHIA. Dicit enim in Prologo TOBIAE; "Exigitis ut Librum Chaldae Sermonis conscriptum ad Latinum Stylum transferam, Librum utique Tobiae, quem Hebraei de Catalogo Divinarum Scripturarum secantes, his, quae APOCRYPHA memorant, manciparunt. In Iudith autem ait, Apud Hebraeos Liber Iudith inter APOCRYPHA legitur, cuius auctoritas ad roboranda eae que in contentione veniunt, nimis idonea iudicatur. Cum itaque dicit Hebraeos Secere Tobiam de Catalogo Divinarum Scripturarum, auctoritatem nimis idoneam iudicari; si inter HAGIOGRAPHIA numeraret, et non inter APOCRYPHA, contraria videretur in eodem loco scripsisse. Sed, ut dixi, Scriptores hoc nomen APOCRYPHA horrentes devotione ac pietate quadam, rejecto APOCRYPHA, HAGIOGRAPHIA Scripserunt. Glossa ordinat. in exposit. Prolog. B. Hieron. in Libr. Tob. ad verbum Apocrypha. vel Hagiographa. Alia Litera habet apocrypha quod melius est, quia Hieronymus in Prologo Galeato numeratis Libris Canonice, inter quos iste non est, insert, Quicquid extra his est, inter Apocrypha est computatum. Et postea, Glossa quaedam scribitur super istum locum, quae talis est: Potius & Verius dixisset inter Apocryphas, vel large accipit Hagiographa, quasi Sanctorum Scripta, &c.